
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1056

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 439.740,00 (quatrocentos e trinta e nove
mil setecentos e quarenta reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento, de forma
parcelada, de Emulsão Asfáltica RR – 1C e Emulsão Asfáltica para Imprimação a serem utilizadas
nos serviços de pavimentação e recapeamento asfáltico em diversos locais neste Município Anexos
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL RETIFICADO. AVISO DE
RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 439.740,00 (quatrocentos e trinta e nove
mil setecentos e quarenta reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para o fornecimento, de forma
parcelada, de Emulsão Asfáltica RR – 1C e Emulsão Asfáltica para Imprimação a serem utilizadas
nos serviços de pavimentação e recapeamento asfáltico em diversos locais neste Município Anexos
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL RETIFICADO. AVISO DE
RETIFICAÇÃO DE EDITAL. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1056/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-43974000-quatrocentos-e-trinta-e-nove-mil-setecentos-e-quarenta-reais-objeto-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-forma-parcelada-de-emulsao-asfaltica-rr-1c-e-emulsao-asfaltica-para-imprimacao-a-serem-utilizadas-nos-servicos-de-pavimen/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00 Pregão Registro de Preço - Completo Baixar

25/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

25/08/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

25/08/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

25/08/2021 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

25/08/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

25/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

25/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

25/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

25/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

25/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597114687ba5ad4bf9bbe07563dee1ac.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C6zsJwLH.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WfMdQcTc.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30Fh0iGU.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5tWR9wdv.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/odX7ZOER.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pkPXUVr8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3NuLqdoR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P80iuWf8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0GOBrH2B.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LHTvidFq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qS5o2clb.pdf

